
Oletko 
kahden
sähköposti-
järjestelmän
loukussa?

Miten
siirryt hallitusti

käyttämään vain yhtä

järjestelmää?

Kuinka
turvaat päivittäisten

rutiinien toiminnan ja 

tiedon säilymisen 

siirtymävaiheessa?

Beveric Oy on  vuonna 1999 perustettu tietotekniikan  

sopimustyöhön erikoistunut konsultti yritys. Liikeidea-

namme on tietojärjestelmäratkaisujen konsultointi ja 

projekti toimitukset, Työntekijöillämme on mm. Micro-

softin, Check Pointin, Ciscon, Citrixin ja IBM/Lotuksen 

myöntämät asiantuntijasertifikaatit.  www.beveric.com

Notes2Exchange
Hallittu siirtyminen 

Lotus Notesista Microsoft Exchangeen



Notes2Exchange
Hallittu siirtyminen Notesista Exchangeen

Notes2Exchange on palvelu,
jonka avulla voidaan siirtyä 
Notes sähköpostijärjestelmästä
Microsoft Exchangeen mahdol-
lisimman helposti. Palvelun
eri osat kattavat kaiken suun-
nittelusta ja toteutuksesta 
aina tarvittaviin lisensseihin 
ja laitteisiin. Suunnittelun jäl-
keen varsinaisen toteutuksen 
voi tehdä osittain tai kokonaan 
itse, mutta palvelu voidaan toi-
mittaa myös avaimet käteen 
periaatteella. 

Tietojärjestelmät muuttuvat ja maa-

ilma sen mukana. Yrityskauppojen tai 

sovellusten vaihtumisen myötä joudu-

taan käyttämään kahta erilaista sähkö-

postijärjestelmää rinnakkain. Tavalli-

sesti tavoitteena on toisen järjestelmän 

alasajo. Vanhan järjestelmän tietoja ei 

sovi hukata. Siirtymäaikana viestien ja 

kalenterivarausten välittäminen jär-

jestelmästä toiseen automaattisesti 

on ensiarvoisen tärkeää. Bevericin asi-

antuntijat auttavat suunnittelemaan, 

toteuttamaan ja valvomaan järjestel-

mien välisiä siirtymiä. 

Esikartoitus 
Esikartoituksessa kysytään muuta-

mia yksinkertaisia perustietoja joiden 

avulla tulevaa suunnitelmaa ja pro-

jektia voidaan arvioida tarkemmin. 

Suunnitelma 
Esikartoituksen perusteella laaditaan 

projektin suunnitelma. Jotta suunni-

telmasta saadaan mahdollisimman 

tarkka ja kattava, tehdään tämä vai-

he osittain yhdessä asiakkaan vastuu-

henkilöiden kanssa.
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Oy Trans-Meri Ab on asiantuntija elintarvi-

ke-, kosmetiikka-, hygienia- sekä pesu- ja 

puhdistustuotteiden markkinoinnissa. Yh-

tiön toiminta perustuu pitkäjänteisyyteen 

sekä vahvoihin merkkituotteisiin. Samoja 

periaatteita sovelletaan myös talon omaan 

IT:n toimintaan. Kun tuli aika päivittää Lotus 

Domino -ympäristö uudempaan tutkittiin 

samalla myös muita vaihtoehtoja. Koska sa-

maan aikaan oli työn alla siirtyminen myös 

uudempaan Microsoft Officen versioon, oli 

Microsoft Exchange tavallaan luonnollinen 

vaihtoehto Lotuksen järjestelmälle, kertoo 

Järjestelmäpäällikkö Janne Saarme.

Projektin suunnittelu aloitettiin jo hy-

vissä ajoin: 120 hengen ympäristön päivit-

täminen, käyttäjien kouluttaminen ja säh-

köpostien siirtäminen oli melkoinen haaste 

kolmen hengen IT-yksikölle. Jo alusta asti 

tiedettiin, että vaikka suuri osa tehtäisiin-

kin itse, niin muutamissa kohdissa oli-

si syytä käyttää ulko puolista asiantuntijaa. 

Asiantuntijan apua tarvittiin nimenomaan 

Microsoft Exchange -palvelimen asennuk-

sessa ja Microsoft Exchange -ympäristön 

saattamisessa toimintakuntoon.

Itse projekti sujui mallikkaasti aikatau-

lun mukaan. Bevericin asiantuntemusta 

käytettiin yhteensä muutaman päivän ver-

ran. Hyvänä asiana Janne Saarme piti pal-

velimen asennus- ja parametrointiosuutta, 

jossa Bevericin asiantuntija kävi yhdessä 

Trans-Merin edustajien kanssa läpi juu-

ri omalle ympäristölle tärkeät asetukset. 

Palvelinympäristö pystytettiin useita viikko-

ja ennen varsinaista H-hetkeä, joten Trans-

Merin IT-väellä oli riittävästi aikaa kokeilla 

ja harjoitella uuden ympäristön kanssa.

Sähköpostien siirto järjestelmästä toi-

seen tehtiin itse. Vaikka järjestelmiä ei käy-

tetty rinnakkain, suuri osa vanhoista pos-

teista pystyttiin siirtämään ennakkoon 

uuteen ympäristöön. Juuri ennen käyttöön-

ottoa siirrettiin viimeisimmät postit viikon-

lopputyönä. Janne Saarme toteaa, että siir-

toa helpotti paljon migraatiossa käytetty 

Quest Migrator -ohjelmisto.

Projektin onnistumisen kannalta Janne 

Saarme mainitsee kaksi tärkeää seikkaa. 

Ensimmäinen oli se, että ihmisillä oli riittä-

västi aikaa siivota postilaatikkonsa, ja että 

heidät saatiin ymmärtämään tämän asian 

tärkeys. Projektissa säästettiin paljon aikaa 

ja vaivaa tämän yksinkertaisen asian avulla. 

Toinen tärkeä seikka onnistumiselle oli joh-

don vahva sitoutuminen projektiin ja toimi-

minen esimerkkinä.

Janne Saarme toteaa, että vaikka tekni-

sesti ottaen projektin olisi voinut vetää läpi 

kireämmälläkin aikataululla, niin silti on 

hyvä varata riittävästi aikaa sekä asioiden 

harjoittelulle itse että yllätyksille projek-

tissa: vaikka hyvä suunnittelu vähentääkin 

sattumusten mahdollisuutta romuttaa koko 

projekti, on yllätysmomenttiin silti varau-

duttava myös aikataulussa.

Suunnitelmassa huomioidaan mm. 

erilaiset tietotyypit, mahdollinen etä-

käyttö, työmääräarviot, Bevericin ja 

asiakkaan tarvittavat resurssit eri 

vaiheissa sekä projektin rajaukset. 

Myös toteutuksen aikataulu sovitaan 

samalla mahdollisimman tarkasti.

Suunnitelmassa kartoitetaan myös 

tarpeet erilaisille lisenssi- ja laite-

hankinnoille. Tämän perusteella saa-

daan laadittua tarkka ostoslista jonka 

avulla mahdollinen investointi ja han-

kinnat on helppo suunnitella ja ajoit-

taa projektin aikatauluun.

Myös koulutustarpeet sekä niihin 

tarvittava aika ja materiaalit sisällyte-

tään suunnitelmaan. 

Toteutus
Toteutusvaiheen työmääräarvio saa-

daan tarkennettua suunnitelman avul-

la. Toteutusvaiheessa otetaan käyt-

töön uudet laitteet ja ohjelmistot sekä 

suoritetaan tiedonsiirto, rinnakkaisajo 

sekä vanhan järjestelmän alasajo. 

Dokumentaatio
Beveric toimittaa asiakkaalle doku-

mentaation projektissa tehdyistä toi-

menpiteistä. Raporttiin liitetään aina 

tarpeen mukaan tietoja esimerkiksi 

lokien sijainnista, tietoliikenteestä ja 

varmistussuunnitelmasta.

Ota yhteyttä
Beveric tarjoaa pakettiratkaisuna 

mig raation suunnittelun ja rapor -

tointi osuuden sekä migraatiotyö-

kalun lisenssit. Ota yhteyttä netti sivun 

yhteys lomakkeella www.beveric.com

tai soita numeroon (09) 222 4416 

niin lähetämme sinulle tarkemman 

palvelu kuvauksen ja tarjouksen.


